Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Новосибирской области
«Черепановский педагогический колледж»

	Директору Р.В. Ефремовой
от ____________________________________________
фамилия  имя  отчество

_____________________________________________________________________

Адрес:________________________________________
______________________________________________
______________________________________________

паспорт_____________________________________

___________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
    Прошу принять меня для обучения по специальности «Дошкольное образование».

    О себе сообщаю следующие данные:

Дата рождения________________

________________________________________________________________________________
Образование:  основное общее; наименование образовательного учреждения:
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________Год окончания_____________
Изучал (а) иностранный язык (какой)_____________________________________________________
Родители или лица их заменяющие:______________________________________________________
                                                                                   фамилия, имя, отчество; место работы, должность

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
   Согласно правилам приёма прилагаю следующие документы:

1. Документ об образовании (аттестат): № ________________________________

2. Медицинская справка установленной формы
3. Сертификат о прививках
4. Копия паспорта.
5. 4 фото 3х4.

***

- С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности и свидетельством о
государственной аккредитации образовательной  организации с приложениями к ним по
выбранной специальности ознакомлен(а)________________________________________________

                                                                                                                                                                                подпись
- Среднее профессиональное образование получаю  впервые ________________________________

                                                                                                                                                                                  подпись

- С датой представления оригинала документа об образовании ознакомлен(а) _________________

                                                                                                                                      подпись
В общежитии  нуждаюсь / не нуждаюсь (нужное подчеркнуть)

Дата подачи заявления _______________ Подпись поступающего ____________________________

Подпись родителей или лиц их заменяющих_______________________________________________

Контактные телефоны: поступающий ____________________________________________________

                                        родители или лица их заменяющие __________________________________

Анкета для поступающих.

1. Что вы думаете о профессии воспитателя?

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
2. Что повлияло на Ваш выбор профессии?
(подчеркните  не более 3-х позиций)

- интерес к профессии, желание общаться с детьми, возможность творческой деятельности,  заработная плата, общественная значимость профессии, традиции семьи, требования родителей, друзья выбрали такую же профессию, выбор профессии произошел случайно, совет школьного психолога, совет учителя,
другое (напишите)________________________________________________________
3. Какие учебные предметы Вам нравятся?

                                   (подчеркните  не более 5-х позиций)
русский язык, литература, иностранный язык, математика, информатика, история, биология, химия, физика, география, физическая культура, музыка, обществознание, технология, изобразительное искусство, ОБЖ.